61 e in Via Carrara n. 1, utilizzando il criterio dell'offerta

economicamente più vantaggiosa secondo le modalità di cui all'art. 95 del D. Lgs. n. 50/2016;

la spesa stimata riguardante l'intero periodo negoziale, comprensivo del rinnovo, è pari a €

2.390.533,68 (Duemilionitrecentonovantamilacinquecentotrentatre/68) oltre IVA, a cui vanno aggiunti

€. 660,00 una tantum di contributo ANAC e €. 4.340,00 per oneri interferenziali per la sicurezza a ca­

rico del Committente, non soggetti a ribasso;

la durata del contratto (escluse le eventuali opzioni), che verrà stipulato all'esito della presente proce­